
Uchwała Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Wielka Nieszawka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) 1 oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 2 

oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103 z późn.zm.) 3,uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 (zmienionej Zarządzeniem Wójta nr 6/2024 z 

dn.19.01.2024r.)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 49 220 140,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 34 713 910,50 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 59 376 448,24 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 124 737,98 zł do kwoty 33 052 455,33 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 133 000,00 zł do kwoty 26 323 992,91 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1- Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 

wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Dodaje się  § 15 1  określający się dochody i wydatki Wielka Nieszawka z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 16 otrzymującym brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wprowadza się Załącznik nr 11  - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację 

zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz.1688) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2023 r., poz. 497; poz. 1273; poz. 1407; poz. 1641; poz. 1693;poz. 1872) 
 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r., poz. 185; Dz.U. z 2023 r., poz. 547; Dz.U. z 2023 r., poz. 1088; 

Dz.U. z 2023 r., poz. 1234; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1672; Dz.U. z 2023 r., poz. 1717 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Wielka Nieszawka na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 

49 220 140,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 34 713 910,50 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie) wprowadza się dochody w kwocie 

65,90 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 

„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 222 676,08 zł do kwoty 734 646,08 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie) wprowadza się 

dochody w kwocie 1 224,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 17 000,00 zł do kwoty 

20 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie) wprowadza się dochody w kwocie 1 272,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” zwiększa się dochody o 15 500,00 zł do 

kwoty 2 558 755,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Wielka Nieszawka przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 48 962 402,02 257 737,98 49 220 140,00 

dochody bieżące, w tym: 34 456 172,52 257 737,98 34 713 910,50 

Administracja publiczna 125 100,00 65,90 125 165,90 

Różne rozliczenia 10 142 453,00 222 676,08 10 365 129,08 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119,46 1 224,00 1 343,46 

Rodzina 1 531 600,00 18 272,00 1 549 872,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 203 255,00 15 500,00 3 218 755,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 257 737,98 zł do kwoty 

59 376 448,24 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 124 737,98 zł do kwoty 33 052 455,33 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 133 000,00 zł do kwoty 26 323 992,91 zł 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 78 000,00 zł do kwoty 

628 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie UG) wprowadza się wydatki w kwocie 65,90 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania MOFT) wprowadza się wydatki w kwocie 

6 143,88 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania MOFT) wprowadza się wydatki w kwocie 1 056,12 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 4 476,08 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie GOPS) wprowadza się wydatki w kwocie 

1 200,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie GOPS) wprowadza się 

wydatki w kwocie 24,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości” zwiększa się wydatki o 17 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy 

Ukrainie GOPS) wprowadza się wydatki w kwocie 1 262,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fund.Pomocowy Ukrainie GOPS) wprowadza się wydatki w kwocie 10,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

zwiększa się wydatki o 15 500,00 zł do kwoty 1 146 400,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Fund, sołecki-

CIERPICE) zwiększa się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 32 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Fund, sołecki-CIERPICE) 

zmniejsza się wydatki o 6 500,00 zł do kwoty 35 000,00 zł; 



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja sieci wodociągowej ) 

zwiększa się wydatki o 428 512,54 zł do kwoty 872 147,57 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Modernizacja sieci 

kanalizacyjnej- Polski Ład) zwiększa się wydatki o 227,30 zł do kwoty 1 517 424,80 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 133 000,00 zł do kwoty 1 916 357,98 zł, 

w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa ścieżki rowerowej łączącej os.Kąkol w Cierpicach z istniejącą 

ścieżką rowerową wzdłuż ul.Ogrodowej w Cierpicach ” wprowadza się wydatki w kwocie 

30 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul.Sosnowej w Cierpicach od 

os.Stokrotka (przy zakładzie Andrewex) do Szkoły Podstawowej w Cierpicach.” wprowadza 

się wydatki w kwocie 30 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi krajowej nr 10 poprzez budowę chodnika” wprowadza 

się wydatki w kwocie 72 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Modernizacja sieci 

wodociągowej - Polski Ład) zmniejsza się wydatki o 227,30 zł do kwoty 3 470 075,20 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja sieci kanalizacyjnej) 

zmniejsza się wydatki o 428 512,54 zł do kwoty 823 535,03 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Wielka Nieszawka przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 59 118 710,26 257 737,98 59 376 448,24 

wydatki bieżące, w tym: 32 927 717,35 124 737,98 33 052 455,33 

Transport i łączność 920 000,00 78 000,00 998 000,00 

Administracja publiczna 6 149 220,00 7 265,90 6 156 485,90 

Oświata i wychowanie 15 159 047,80 4 476,08 15 163 523,88 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119,46 1 224,00 1 343,46 

Rodzina 1 685 860,00 18 272,00 1 704 132,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 288 255,00 15 500,00 3 303 755,00 

wydatki majątkowe, w tym: 26 190 992,91 133 000,00 26 323 992,91 

Transport i łączność 2 293 357,98 133 000,00 2 426 357,98 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 125 100,00 65,90 125 165,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 100,00 65,90 89 165,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 65,90 65,90 

758   Różne rozliczenia 10 142 453,00 222 676,08 10 365 129,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 511 970,00 222 676,08 734 646,08 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 511 970,00 222 676,08 734 646,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119,46 1 224,00 1 343,46 

 85395  Pozostała działalność 119,46 1 224,00 1 343,46 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 224,00 1 224,00 

855   Rodzina 1 531 600,00 18 272,00 1 549 872,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
1 499 400,00 17 000,00 1 516 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 17 000,00 20 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 272,00 1 272,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 203 255,00 15 500,00 3 218 755,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

Razem 48 962 402,02 257 737,98 49 220 140,00 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 293 372,60 0,00 9 293 372,60 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 323 437,53 428 285,24 5 751 722,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 635,03 428 512,54 872 147,57 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 470 302,50 -227,30 3 470 075,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 936 245,07 -428 285,24 3 507 959,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 252 047,57 -428 512,54 823 535,03 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 517 197,50 227,30 1 517 424,80 

600   Transport i łączność 3 213 357,98 211 000,00 3 424 357,98 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 550 000,00 78 000,00 628 000,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
550 000,00 78 000,00 628 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 663 357,98 133 000,00 2 796 357,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 357,98 72 000,00 1 855 357,98 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 210,00 37 210,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 790,00 23 790,00 

750   Administracja publiczna 6 408 720,00 7 265,90 6 415 985,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 970,00 65,90 103 035,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 65,90 65,90 

 75095  Pozostała działalność 152 650,00 7 200,00 159 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 143,88 6 143,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 056,12 1 056,12 

801   Oświata i wychowanie 15 422 147,80 4 476,08 15 426 623,88 

 80195  Pozostała działalność 167 586,00 4 476,08 172 062,08 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 476,08 4 476,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 119,46 1 224,00 1 343,46 

 85395  Pozostała działalność 119,46 1 224,00 1 343,46 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00 

855   Rodzina 1 685 860,00 18 272,00 1 704 132,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
1 494 400,00 17 000,00 1 511 400,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000,00 17 000,00 20 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 262,00 1 262,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,00 10,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 941 255,00 15 500,00 3 956 755,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 130 900,00 15 500,00 1 146 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 016 294,71 0,00 3 016 294,71 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 67 500,00 0,00 67 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 6 500,00 32 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -6 500,00 35 000,00 

Razem 59 118 710,26 257 737,98 59 376 448,24 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010    6 833 182,60 0,00 6 833 182,60 

 01043   4 063 937,53 428 285,24 4 492 222,77 

  6050 Modernizacja sieci wodociągowej  337 535,03 428 512,54 766 047,57 

  6370 Modernizacja sieci wodociągowej - Polski Ład 3 470 302,50 -227,30 3 470 075,20 

 01044   2 769 245,07 -428 285,24 2 340 959,83 

  6050 Modernizacja sieci kanalizacyjnej 766 047,57 -428 512,54 337 535,03 

  6370 Modernizacja sieci kanalizacyjnej- Polski Ład 1 517 197,50 227,30 1 517 424,80 

600    2 293 357,98 133 000,00 2 426 357,98 

 60016   2 293 357,98 133 000,00 2 426 357,98 

  6050 Przebudowa drogi krajowej nr 10 poprzez budowę chodnika 0,00 72 000,00 72 000,00 

  6057 Budowa ścieżki rowerowej łączącej os.Kąkol w Cierpicach z istniejącą ścieżką rowerową wzdłuż ul.Ogrodowej w Cierpicach  0,00 18 605,00 18 605,00 

  6057 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul.Sosnowej w Cierpicach od os.Stokrotka (przy zakładzie Andrewex) do Szkoły Podstawowej w Cierpicach. 0,00 18 605,00 18 605,00 

  6059 Budowa ścieżki rowerowej łączącej os.Kąkol w Cierpicach z istniejącą ścieżką rowerową wzdłuż ul.Ogrodowej w Cierpicach  0,00 11 895,00 11 895,00 

  6059 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul.Sosnowej w Cierpicach od os.Stokrotka (przy zakładzie Andrewex) do Szkoły Podstawowej w Cierpicach. 0,00 11 895,00 11 895,00 

Razem 26 190 992,91 133 000,00 26 323 992,91 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 130 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 146 400,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 449,56 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 449,56 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 665 000,00 0,00 1 681 200,00 0,00 0,00 1 269 449,56 

zmiana 0,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 665 000,00 0,00 1 774 700,00 0,00 0,00 1 269 449,56 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Wielka Nieszawka 

w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

Razem 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 130 900,00 15 500,00 1 146 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 000,00 0,00 141 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 229 355,00 0,00 1 229 355,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00 

Razem 2 543 255,00 15 500,00 2 558 755,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Wielka Nieszawka z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 65,90 65,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 65,90 65,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 65,90 65,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224,00 1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 224,00 1 224,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 224,00 1 224,00 

855   Rodzina 0,00 1 272,00 1 272,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 272,00 1 272,00 

Razem 0,00 2 561,90 2 561,90 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 65,90 65,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 65,90 65,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 65,90 65,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 224,00 1 224,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 224,00 1 224,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24,00 24,00 

855   Rodzina 0,00 1 272,00 1 272,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 1 272,00 1 272,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 262,00 1 262,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10,00 10,00 

Razem 0,00 2 561,90 2 561,90 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały NrLXVIII/404/2024 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 470 302,50 0,00 3 470 302,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 470 302,50 0,00 3 470 302,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 517 197,50 0,00 1 517 197,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 517 197,50 0,00 1 517 197,50 

851   Ochrona zdrowia 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 11 987 500,00 0,00 11 987 500,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 470 302,50 -227,30 3 470 075,20 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 470 302,50 -227,30 3 470 075,20 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 517 197,50 227,30 1 517 424,80 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 517 197,50 227,30 1 517 424,80 

851   Ochrona zdrowia 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

Razem 11 987 500,00 0,00 11 987 500,00 

 


